

Skriv ny

FORSLAG REGULERING I HAUSOMRÅDET BREV 2. Innboks x

- Innboks 13
- Stjernemerket
- Utsatt
- Sendt
- Utkast 29
- Mer



Kjetil Mjelde <mjeldekjetil57@gmail.com>
til meg

HAR LEVERT EIT FORSLAG TIDLIGERE, MEN ER SJØLVSAGT KOME PÅ LITT MEIR.

VIL BEGYNNE MED KOR VIKTIGT DET ER MED GANGVEIER OG PROMENADER FOR GOD TRIVSEL I HAUGSBYGDA. DET GJEKK OPP FOR MEG NÅR KONE OG EG RUSLET I BERGEN, MØHLENPRIS, GYLDENPRIS OG STORE LUNGEGÅRDSVANN. PÅ SLIKE TURER MÅ KONA BRUKE RULLESTOL, MEN DET ER JO OG KJEKT FOR SMÅBARNFORELDER SOM ER PÅ TRILLETUR, OG SOM OG SKAL LÆRE DEI SMÅ OG SYKLE. TRYGT OG GODT. SKISERTE OPP NOKRE FORSLAG I MITT SKRIV DEN 14/7. DETTE KAN GJERE DET FRISTENDE FOR STØRRE INNFLYTTING TIL HAUS, OG KANSKJE DET KAN BLI MINDRE SPREDT BEBYGGELSE RUNT OMKRING, SAMLE INNBYGGERNE SENTRALT I HAUS. LEGGER MED EIT ARK OM KORLEIS DET SKAL GJØRES RUNDT STORE LUNGEGÅRDSVANN. DEI ER KOME LANGT OG DET SER KJEMPEFINT UT.

DET ER OG VIKTIG AT KOMMUNALE VEGAR OG FORTAU OG SYKKELVEGER OG BLIR GODT VEDLIKEHOLDT. SKOGRYDDING LANGS VEGANE ER OG VIKTIG, SLIK AT ME KAN FÅ LITT UTSIKT NÅR ME ER UTE PÅ TUR. GJELDER OG FYLKESVEGER OG RIKSVEGER. KANSKJE DET KAN BRUKES SKOGSMASKINER TIL OG FJERNE TRÆR MED, MEN DÅ MÅ DE KANSKJE SJÅ PÅ HØGD PÅ LYSSTOLPER SOM ER LANGS VEGANE, MEN DEI KAN HEILT SIKKERT BRUKES MANGE PASSER, MASKINER SOM BLIR BRUKT I DAG KLIPPER SLIK AT DET BERRE BLIR EIN TETT "HEKK" SOM VOKSER OPP ETTER HOGST. MASKINENE DEI BRUKTE I ÅR KLIPPET IKKJE GODT ATT MED VEG DER DET VAR MURER OG FJELL TETT INNPÅ VEGEN.

BREKKA OPP TIL HAUS 20 OG 22 OG 24 28 28 30 OG 32 OG LEILIGHETER I THUNESTVEIT BYGGET ER ALTFOR BRATT, BØR IKKJE STIGE MEIR ENN 5 TIL 6 CM PR METER, DET ER JO GAMLE FOLK SOM BUR DER.

DET MÅ OG LEGGES TIL RETTE FOR AT DET KAN ÅPNES NY KAFE I HAUS. HAUS 42 HADDE EIN FIN KAFE FOR EIN DEL ÅR SIDEN, MÅ OG VÆRE PASSER TIL UTVENDIG SERVERING, BØR OG HA SKJENKELØYVE.

PÅ HAUS KAI STÅR DET SOM EIN GANG VAR OSTERØY SAMVIRKELAG SIN AVDELING I HAUS KANSKJE DAGENS EIGAR VIL BYGGE LEILIGHETER DER DET ER SELSKAPSLOKALER I DAG OG BYGGE EIN ETASJE TIL I BRYGGESTIL MED FLEIRE LEILEGHEITER, RETT I SJØKANTEN KANSJE HAN OG KUNNE TENKT SEG EI GJESTEBRYGGE OG DER VIST IKKJE KAN DET SIKKERT LAGES TIL GJESTEBRYGGE BORTE MED DEN GAMLE FERJEKAIEN.

TRUR IKKJE DET ER SO MANGE KULTURMINNER I HAUS, MEN HUSA SOM STÅR I BREKKA FRA KAIEN OG OPP MOT HETLEVIK HUSET ER JO SVÆRT FINE OG SER GODT VEDLIKEHOLDT UT.

EG SER IKKJE AT DEN GAMLE FERGEKAIEN, PRESTEBOLIGEN OG DEN GAMLE STEINBRUA OVER STRAUMEN TIL PRESTEGARDEN ER NOKO KULTURMINNE, BRUA ER NOK KANSKJE DET, MEN DEN RASER NOK SIKKERT SNART NED, SER SKRØPELIG UT INN MOT STRAUMEN, SIKKERT INGEN SOM TAR ANSVAR FOR DEN. OG PRESTEBOLIGEN SOM NEVNT I SKRIV EG SENDE INN DEN 14/7, DER SLITE EIN FAMILIE MED OG KUNNE VEDLIKEHALDE EIN SLIK STOR OG GAMMEL EIENDOM. FIN ER DEN, MEN IKKJE EGNET TIL DAGENS KRAV NÅR DET GJELDER TILGJENGELIGHET OG IKKJE ER DEN ENERGIVENNLIG HELLER. DER BØR DET BYGGES EIN NY "BYDEL" SLIK EG NEVNT I SKRIV SENDT INN 14/7. MEN DEN GAMLE SMIA I MELDALEN ER EIT FINT KULTURMINNE.

NEMDE OG LANDBRUKET I SKRIV AV 14/7, MEN EG SER AT NO DYKES DET MAT PÅ MANGE NYE MÅTER, SLIK DEI SKAL GJER PÅ SALTVERKET. BØR KANSJE LEGGES TIL RETTE FOR TILSVARENDE PRODUKSJON I MJELDALEN OG, ELLER HEILT ANDRE METODER OG DYRKE MAT PÅ.

KUNNE VÆRE KJEKT MED SØNDAGSÅPEN BUTIKK, HADDE DET NÅR HAUSVIK HANDEL (KIWI) FLYTTET INN I NY BUTIKK, DÅ VAR EIN DEL AV BUTIKKEN KJOSK. SER DET ER EIN DEL FORTVILTE TURISTER DER OM SUMAREN SOM VIL HÅNDLE.

KOM KANSKJE LITT DÅRLEG FRAM I DET EG SENDE INN DEN 14/7, MEN HAUS SKULLE BLIR KANSKJE LITT LITEN OM EIN DEL ÅR. DÅ KAN DEN KANSKJE UTVIDES DER VASSTRAND HAR EIENDOM NO.

DETTE ER LITT FORSLAG FRA MEG, HÅPER DET HAR FÅTT INN MANGE GODE FORSLAG, OG KANSJE FORSLAG SOM ER BEDRE ENN MINE, LYKKE TIL MED REGULERINGA I HAUS OMRÅDET OG PÅ HEILE OSTERØYA.

MVH
KJETIL MJELDE

+ VEGLYS
HAUS KVISTI
MJELDALEN
OG MEIR
LØS I
HAUS
SENTRUM

Svar Videre-send